
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla  6. november 2013 nr 10

Algus kell 15.00, lõpp 16.40

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 13 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).

Volikogu liikmed päevakorra muutmiseks täiendus- või parandusettepanekuid ei teinud.

Volikogu esimees pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastuhääli ja erapooletuid ei olnud.

PÄEVAKORD:

1. Vallavanema valimine.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

2. Vallavolikogu alatiste komisjonide moodustamine.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

3. Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe valimine.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

4. Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe valimine.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

5. Alatise sotsiaalkomisjoni esimehe valimine.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

6. Revisjonikomisjoni moodustamine ning esimehe ja liikmete valimine
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

7. Antsla  Gümnaasiumi hoolekogusse vallavolikogu esindaja nimetamine.
            Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees
8. Muud küsimused.

1. Vallavanema valimine

Ettekandega esines volikogu esimees Kurmet Müürsepp ja esitas Erakond Isamaa ja Res Publica 
Liit nimel vallavanema kandidaadiks Merike Prätz`i (kirjalik ettepanek lisatud protokollile).

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Volikogu esimees küsis, kas Merike Prätz on nõus kandideerima vallavanema ametikohale?
Merike Prätz oli nõus kandideerima.



Volikogu esimees tutvustas isikuvalimiste protseduuri.

Ettepanek on, et eelmisel volikogu istungil valitud ajutine häältelugemise komisjon jätkab täna 
tööd. 

Häältelugemise komisjon asus hääletussedeleid ette valmistama VAHEAEG 15.05 - 15.10

Üllar Salumets tutvustas hääletamise korda. Toimus hääletamine. 

Häältelugemise komisjoni liikmed tegid kindlaks hääletustulemused. Komisjoni esimees Üllar 
Salumets luges ette häältelugemiskomisjoni 6. novembri 2013. a protokolli nr 2 (protokollile 
lisatud), millega osutus vallavanemaks valituks Merike Prätz, kes sai vallavolikogu koosseisu 
häälteenamuse. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavanema valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavanema valimine“ otsusena nr 54. 

2.  Vallavolikogu alatiste komisjonide moodustamine

Ettekandega esines volikogu esimees. 
Vastavalt Antsla valla põhimäärusele moodustab vallavolikogu oma tegevuse kavandamiseks, 
vallavolikogule ja vallavalitsusele arvamuste esitamiseks ning õigusaktide eelnõude 
ettevalmistamiseks alatised komisjonid. 
Ettpanek on moodustada neli alatist komisjoni:
- eelarve- ja majanduskomisjon;
- arengu- ja planeerimiskomisjon;
- haridus- ja kultuurikomisjon;
- sotsiaalkomisjon.

Istungi juhataja tutvustas, milliste valdkondadega erinevad komisjonid tegelevad. 

Üllar Salumets tegi ettepaneku nimetada „sotsiaalkomisjon“ ümber „sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoniks“. Komisjoni tegevus käsitleb ka tervishoiuga seonduvat. 

Tiit Tõnts ütles, et järgmise rahastusperioodi kohaselt, mis hakkab 2015. a, on vabariigi ja 
maakonna planeeringus ette nähtud, et Antsla Tervisekeskus peab saama laienduse 
perearstikeskuse näol. 

Toimus arutelu. 
Volikogu esimees ütles, et Euroopa Liidu rahadega on see võimalik. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavolikogu alatiste komisjonide 
moodustamine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavolikogu alatiste komisjonide moodustamine“ 
otsusena nr 55. 



3. Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe valimine

Volikogu liige Merike Prätz esitas Erakond Isamaa ja Res Publica Liit nimel Antsla 
Vallavolikogu alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe kandidaadiks Kurmet Müürsepp`a 
(kirjalik ettepanek lisatud protokollile).

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Kurmet Müürsepp oli nõus kandideerima eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe kohale, sõna 
võtta ei soovinud.

Häältelugemise komisjon asus hääletussedeleid ette valmistama VAHEAEG 15.35 - 15.40

Häältelugemise komisjoni liikmed tegid kindlaks hääletustulemused. Komisjoni liige Rando 
Treimuth luges ette häältelugemiskomisjoni 6. novembri 2013. a protokolli nr 3 (protokollile 
lisatud), millega osutus eelarve- ja majanduskomisjoni esimeheks valituks Kurmet Müürsepp, 
kes sai vallavolikogu koosseisu häälteenamuse. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe 
valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe valimine“ 
otsusena nr 56. 

4.  Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe valimine

Volikogu liikme Kaia Pruuli ettepanek oli esitada Antsla Vallavolikogu alatise arengu- ja 
planeerimiskomisjoni esimehe kandidaadiks Kalle Nurk. 

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Kalle Nurk ütles, et on tuttav arengu- ja planeerimiskomisjoni tööga, kuna on osalenud arengu- 
ja planeerimiskomisjoni töös 4 aastat komisjoni liikmena. Kalle Nurk oli nõus kandideerima 
arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe kohale.

Häältelugemise komisjon asus hääletussedeleid ette valmistama VAHEAEG 15.45 - 15.50 

Häältelugemise komisjoni liikmed tegid kindlaks hääletustulemused. Komisjoni esimees Üllar 
Salumets luges ette häältelugemiskomisjoni 6. novembri 2013. a protokolli nr 4 (protokollile 
lisatud), millega osutus arengu- ja planeerimiskomisjoni esimeheks valituks Kalle Nurk, kes sai 
vallavolikogu koosseisu häälteenamuse. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe 
valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe 
valimine“ otsusena nr 57. 

5.  Alatise sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe valimine

Volikogu liige Merike Prätz esitas Erakond Isamaa ja Res Publica Liit nimel Antsla 
Vallavolikogu alatise sotsiaal- ja tervishoikomisjoni esimehe kandidaadiks Üllar Salumets`a 



(kirjalik ettepanek lisatud protokollile).

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Üllar Salumets oli nõus kandideerima sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe kohale, sõna võtta 
ei soovinud.

Üllar Salumets taandas ennast häältelugemise komisjoni liikme kohalt.

Volikogu esimees palus esitada häältelugemiskomisjoni uus kandidaat. 

Merike Prätz tegi ettepaneku Janika Tõntsel.
Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Istungi juhataja pani ettepaneku hääletusele. 
Poolt hääletas 13  volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Häältelugemise komisjon asus hääletussedeleid ette valmistama VAHEAEG 15.55 - 16.00

Häältelugemise komisjoni liikmed tegid kindlaks hääletustulemused. Komisjoni esimees Rando 
Treimuth luges ette häältelugemiskomisjoni 6. novembri 2013. a protokolli nr 5 (protokollile 
lisatud), millega osutus sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks valituks Üllar Salumets, kes 
sai vallavolikogu koosseisu häälteenamuse. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe 
valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe valimine“ 
otsusena nr 58. 

6. Revisjonikomisjoni moodustamine ning esimehe ja liikmete valimine

Istungi juhataja ütles, et tulenevalt „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvist 1 ja 
2 moodustab volikogu oma volituste ajaks vähemalt kolmeliikmelise revisjonikomisjoni. 
Revisjonikomisjoni esimees ja liikmed valitakse volikogu liikmete hulgast. 

Volikogu liige Merike Prätz lisas, et vähemalt üks revisjonikomisjoni liige peab vastama 
audiitortegevuse seaduse § 100 lõikes 2 sätestatule (olema arvestuse-, rahanduse- või õiguse 
asjatundja). 
Eeltoodut arvesse võttes sai esitatud ettepanek Heinar Kool`ile.  
Heinar Kool ei olnud nõus kandideerima revisjonikomisjoni esimehe kohale.

Ettepanek on esitada Antsla Vallavolikogu alatise revisjonikomisjoni esimehe kandidaadiks Kalle 
Nurk. 

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Istungi juhataja palus esitada revisjonikomisjoni liikmekandidaate. 

Volikogu liige Merike Prätz tegi ettepaneku esitada revisjonikomisjoni liikme kandidaadiks 
Kadri Hillak ja Rando Treimuth. 
Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Esitatud revisjonikomisjoni liikmekandidaadid olid nõus kandideerima.



Istungi juhataja ütles, et Rando Treimuthi asemele tuleb valida uus häältelugemiskomisjoni liige.
Ettepanek Üllar Salumets tagasi häältelugemiskomisjoni liikmeks.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 

Istungi juhataja tutvustas revisjonikomisjoni liikmete valimise protseduuri. 
Revisjonikomisjoni esimehe ja liikmete valimisel võib hääletamise korraldada üheaegselt ühel 
hääletussedelil. Igal volikogu liikmel on kolm häält.

Häältelugemise komisjon asus hääletussedeleid ette valmistama VAHEAEG 16.10 - 16.15

Häältelugemise komisjoni liikmed tegid kindlaks hääletustulemused. Komisjoni esimees Üllar 
Salumets luges ette häältelugemiskomisjoni 6. novembri 2013. a protokolli nr 6 (protokollile 
lisatud), millega osutus revisjonikomisjoni esimeheks valituks Kalle Nurk ning liikmeteks Kadri 
Hillak ja Rando Treimuth, kes sai vallavolikogu poolthäälte enamuse. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni moodustamine ning esimehe 
ja liikmete valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni moodustamine ning esimehe ja 
liikmete valimine“ otsusena nr 59.

7. Antsla  Gümnaasiumi hoolekogusse vallavolikogu esindaja nimetamine.
        
Volikogu esimees ütles, et hoolekogusse esindaja nimetamine toimub avalikul hääletamisel ning 
palus esitada kandidaate.

Volikogu liige Merike Prätz tegi ettepaneku esitada Antsla Gümnaasiumi hoolekogusse 
vallavolikogu poolseks esindajaks Jaanus Kala. 

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

Jaanus Kala palus selgitada, mida peab volikogu esindaja kooli hoolekogus tegelema?

Volikogu esimees selgitas millega peab tegelema hoolekogu esindaja.
Gümnaasiumi hoolekogu on vähemalt 7 liikmeline ja hoolekogu valitakse vallavolikogu 
valimisperioodiks e 4 aastaks.  
Merike Prätz soovitas lugeda Riigi Teatajast Antsla Vallavolikogu 20.12.2011. a määrust nr 19 
„Antsla Gümnaasiumi hoolekogu moodustamise kord ja töökord“.

Jaanus Kala oli nõus kandideerima  Antsla Gümnaasiumi hoolekogusse vallavolikogu poolseks 
esindajaks.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla  Gümnaasiumi hoolekogusse 
vallavolikogu esindaja nimetamine“.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla  Gümnaasiumi hoolekogusse vallavolikogu esindaja 
nimetamine“ otsusena nr 60.



8. Muud küsimused

8.1 Istungi juhataja palus komisjonide esimeestel esitada võimaluse korral 7. novembriks 2013.a 
kella 16.00 volikogu esimehele või sekretär-registripidajale nimekiri komisjonide 
liikmekandidaatidest.
13. novembri 2013. a volikogu istungil valime salajase hääletamise teel komisjonide 
aseesimehed ja kinnitame komisjonide koosseisud.
Merike Prätz tuletas meelde, et komisjoni aseesimees valitakse volikogu liikmete hulgast.

8.2 Istungi juhataja informeeris, et Võrumaa Omavalitsuste Liidu kaudu on võimalus tellida 8- 
tunnine ATAK- i koolitus Võrru, mis käsitleb valla ülesehitust ja rolli eesti õigussüsteemis, 
tutvustab valla ja volikogu õigusakte jne. Koolitus on sobiv uutele volikogu liikmetele 
sissejuhatuseks. Teine võimalus on tellida koolitaja Antslasse kokkulepitud päevaks, koolituse 
kestus umbes 4 tundi.
Volikogu liikmed soovisid, et koolitaja tellitakse Antslasse nädalavahetusel või peale lõunasel 
ajal. 

8.3 Järgmine volikogu istung toimub 13.11.2013. a, algusega 15.00.

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija


